

Autoriseret Fysioterapeut Nina Krogh Bertelsen Holding ApS

Birkevej 11, 7760 Hurup Thy

CVR-nr. 38 64 00 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2026.

Nina Krogh Bertelsen
Dirigent

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Autoriseret Fysioterapeut Nina Krogh Bertelsen Holding ApS
Birkevej 11
7760 Hurup Thy

CVR-nr.: 38 64 00 89
Stiftet: 1. marts 2017
Hjemsted: Thisted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Nina Krogh Bertelsen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Sparekassen Danmark

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod -321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2025 <u>kr.</u> | 2024 <u>kr.</u> |
|---|-----------------------|------------------------|
| Bruttotab | -22.100 | -15.350 |
| Andre finansielle indtægter | 13.458 | 41.731 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-42.256</u> | <u>-347.449</u> |
| Resultat før skat | -50.898 | -321.068 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-50.898</u> | <u>-321.068</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 600.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-209.698</u> | <u>-921.068</u> |
| Disponeret i alt | <u>-50.898</u> | <u>-321.068</u> |

Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | 2025 <u>kr.</u> | 2024 <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>6.961</u> | <u>10.249</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.961</u> | <u>10.249</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>813.114</u> | <u>1.445.908</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>813.114</u> | <u>1.445.908</u> |
| Likvide beholdninger | <u>7.822</u> | <u>2.484</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>827.897</u> | <u>1.458.641</u> |
| Aktiver i alt | <u>827.897</u> | <u>1.458.641</u> |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 542.020 | 751.717 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>158.800</u> | <u>600.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>750.820</u> | <u>1.401.717</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.800 | 12.750 |
| Anden gæld | <u>62.277</u> | <u>44.174</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>77.077</u> | <u>56.924</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>77.077</u> | <u>56.924</u> |
| Passiver i alt | <u>827.897</u> | <u>1.458.641</u> |

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|--|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| | | kr. |
| Dagsværdi ultimo | | <u>813.114</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-114.019</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ikke afgivet nogen pantsætning eller sikkerhedsstillelser. | | |
| | | |
| 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser mv. | | |

Årsrapporten for Autoriseret Fysioterapeut Nina Krogh Bertelsen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger ved administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.